

Ənənəvi medianın rəqəmsallaşdırılmasına dəstək

Noyabrın 24-də "E-köşk" qəzet və jurnalların rəqəmsal yayım platformasının ictimaiyyətə təqdim olunması ilə bağlı tədbir keçirilib.

Təqdimat mərasimini giriş sözü ilə açan Medianın İnkişafı Agentliyinin icraçı direktoru Əhməd İsmayılov deyib ki, dövlət yazılı medianın inkişafına hər zaman dəstək göstərir. "E-köşk" qəzet və jurnalların rəqəmsal yayım platforması bu dəstəklərdən biridir. Müasirlik, yenilik günün tələbidir və buna uyğunlaşmaq lazımdır.

MEDIA-nın rəhbəri qeyd edib ki, "E-köşk" qəzet və jurnalların rəqəmsal yayım platforması global informasiya mühitinin modernləşməsi, qabaqcıl texnologiyaların media sahəsində geniş tətbiqi və digər innovativ yeniliklərin sahədə yaratdığı ehtiyac, müşahidə edilən müasir tendensiyalar nəzərə alınaraq hazırlanıb.

Əhməd İsmayılov qəzet saytlarının yenidən qurulması prosesinin artıq başa çatdığını vurğulayıb. Diqqətə çatdırıb ki, media subyektlərinin iqtisadi cəhətdən gücləndirilməsi MEDIA-nın başlıca məqsədlərindəndir. O deyib ki, "E-köşk" platforması vasitəsi ilə oxucular ölkədə baş verən yeniliklərdən daim xəbərdar olmaqla yanaşı, sərbəst şəkildə rəqəmsallaşdırılmış arxivdən faydalana bilirlər.



Prezident Administrasiyasının Qeyri-hökumət təşkilatları ilə iş və kommunikasiya şöbəsinin Kütləvi informasiya vasitələri ilə iş sektorunun müdiri Kamran Həsənov çıxışında bildirib ki, "E-köşk" qəzet və jurnalların rəqəmsal yayım platforması müasir tələblərə cavab verə biləcək bir platformadır.

O, Prezident İlham Əliyevin media sahəsində islahatlarla bağlı verdiyi fərmandan ötən iki il ərzində bu sahədə xeyli dəyişikliklər baş verdiyini, o cümlədən "Media haqqında" qanunun qəbul edildiyini bildirib.

Çap mediasının üzvləşdiyi problemlərə diqqətçəkən Prezident Administrasiyasının məsul əməkdaşı son bir il ərzində ölkədə bu sahədə müsbət işlər görüldüyünü də diqqətə çatdırıb.

Kamran Həsənov media sahəsində həyata keçirilən islahatların tərkib hissəsi olaraq çap mediası məhsullarının abunə və satışının təşkilinə



dəstək göstərilməsi, media sahəsində yeni informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının və innovasiyaların tətbiqinin stimullaşdırılması, media subyektlərinin iqtisadi müstəqilliyinin gücləndirilməsi istiqamətində tədbirlərin görülməsinin vacibliyini vurğulayıb.

Sonra "Rəqəmsal dövrdə ənənəvi çap mediası: Müasir oxu vərdişləri və transformasiya perspektivləri" mövzusunda panel sessiya keçirilib.

Sessiyaya moderatorluq edən Milli Məclisin deputatı, "Azernews" qəzetinin baş redaktoru Sevil Mikayılova bildirib ki, "E-köşk" platforması cəmiyyətdə oxu vərdişlərinin inkişaf etdirilməsinə, ənənəvi medianın rəqəmsallaşdırılmasına dəstək göstərəcəkdir.

Mətubat Şurasının sədri Rəşad Məcid bu platformanın çap mediası subyektlərinin iqtisadi dayanıqlılığının artırılması, ənənəvi çap mediasının rəqəmsal mühitə uyğunlaşması istiqamətində innovativ addım olduğunu qeyd edib. Bildirilib ki, qəzetlər daha çox analitik və araşdırma yazılara yer ayırmalıdır. Çünki real-lik bunu tələb edir.

*Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"*